
UCHWALA NR 42/2015 
ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 6 maja 2015 r. 

w sprawie zasad przyznawania dofinansowania rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu 
rodzinny dom dziecka do wypoczynku dzieci 

Na podstawie art. 12 pkt I I ustawy z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U 

z 2013 r. , poz. 595 z późn. zm. 1), oraz na podstawie art. 83 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tj.Dz. U. z 2015 r. poz. 332) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.1. Dofinansowanie do wypoczynku poza miejscem zamieszkania dziecka będącego pod 
opieką rodziny zastępczej lub w rodzinnym domu dziecka, jest świadczeniem fakultatywnym. 
2.Dofinasowanie do wypoczynku dziecka poza miejscem zamieszkania przysługuje rodzinom 
zastępczym oraz prowadzącemu rodz inny dom dziecka. 
3.Dofinansowanie przysługuje równiez dzieciom pochodzącym z powiatu toruńskiego, 

a przebywającym na terenie innych powiatów - w ramach zawartych porozumień. 
4 . Dofinansowanie może być przyznane raz w roku. 
5.Maksymalna wysokość dofinansowania do wypoczynku dziecka wynosi 300 zł. Ostateczna kwota 
dofinasowania zostanie określona w decyzji administracyjnej wydanej po przedłożeniu dokumentów, 
o których mowa w ust. 7. 
6.Podstawą przyznania dofinansowania do wypoczynku dziecka będzie złożenie wniosku do 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu do 31 sierpnia danego roku, zgodnie ze wzorem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
7.Podstawą wypłaty wnioskowanego świadczenia będzie przedłożenie dokumentów potwierdzających 
poniesienie kosztów związanych z wypoczynkiem dzieci poza miejscem zamieszkania, tj. imienne 
faktury, rachunki. 
8.Ustala się terminy wypłat świadczenia do dnia 30.09., 31. l O i I 0.11. Rozliczenia po tym terminie nie 
będą uznawane. 
9.Zarząd Powiatu do dnia 31 maja danego roku określi kwotę ogólną dofinansowania, uwzględniając 
sytuację finansową Powiatu. 
I O. Przyznanie bądź odmowa dofinansowania nastąpi w drodze decyzji administracyjnej. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 139/2012 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 4 lipca 2012r. 
w sprawie zasad przyznawania dofinansowania rodzinie zastępczej oraz prowadzącemu rodzinny dom 
dziecka do wypoczynku dzieci. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Toruniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Starost r ki 

Mirosla r 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 

1072. 



( Imię i nazwisko wnioskodawcy) 

(Adres rodziny zastępczej, rodzinnego domu dziecka) 

ZAŁĄCZNIK 

DO UCHWAŁY NR 42/2015 
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU 
Z DNIA 6 MAJA 2015 r. 

Toruń , ............................................ . 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Toruniu 
ul. Towarowa 4-6 
87- 100 Toruń 

Wniosek o przyznanie dofinansowania do wypoczynku dziecka 

Zwracam się z prośbQo przyznanie dofinasowania do wypoczynku dzieci: (imię 
i nazwisko dziecka) ............... .............................. .................................... ....................................... ..... . 

Uzasadnienie (określenie miejsca, terminu, formy wypoczynku i kosztu) 

(Podpis wnioskodawcy) 

1 


